2

ПРОЕКТ

: [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image2.png]

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 702-12-02
     mamo61@yandex.ru, www.mamoapt-ostrov.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ___________ 2017 года

            №

«О внесении изменений в Постановление

№ 153 от 15.12.2014»
В соответствии с Требованием Прокуратуры Петроградского района Санкт-Петербурга от 10.11.2017 № 7-2017, Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Аптекарский остров
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Местной Администрации № 153 от 15.12.2014 путем внесения в перечень адресов, согласно Приложению № 1 к указанному Постановлению ГБДОУ «Детский сад № 3», расположенного по адресу Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова д. 8 к. 2., а также приложить к данному Постановлению схему границ прилегающих территорий на которых не допускается продажа алкогольной продукции.
2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального образования муниципальный округ Аптекарский остров http://www.msapt-ostrov.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального    опубликования (обнародования).
Глава  Местной Администрации                                             А.А. Мартыненко